KONZULTACNI HODINY
UCITELU CJV -JS 2008

PhDr. Ivana Malovi¢ova (angli¢tina)

malovico@fss.muni.cz

Ut 13,00 13,45 FSS, Jostova 10, & 555
St 15,45-16,30

PhDr. Libor Stépanek,Ph.D. (angli¢tina)

Istep(@fss.muni.cz

Po 9,15-10,00 FSS, Jostova 10, ¢. 555

St 9,15-10,00 Rektorat MU, mistnost ¢. 555
Sarka Rousava, B.A. (angli¢tina)

rousava@fss.muni.cz

Ut 15,00- 1545 FSS, Jostova 10, & 555

St 11,00 -11,45

Mgr. Renata Hajslerova (angli¢tina)

hajslero@fss.muni.cz

Po 9,15-10,00 FSS, Jostova 10, ¢. 555

St 11,30 - 12,15

Irina Ghindeanu (angli¢tina)

ghindeanu@rect.muni.cz

Ut 12,00 13,00 FSS, Jostova 10, & 555

Ct 12,00 — 13,00 Rektorat MU, mistnost ¢. 555
Mgr.et.Mgr. Petra Travnikova (anglic¢tina)
travnikova@phil.muni.cz

Po 9,15-10,00 FF, Arne Novaka 1, vstupni hala
St 11,30 - 12,15

Mgr. Pavel Reich (angli¢tina)

preich@phil.muni.cz.

Ut 9,00-945

Ct  9,00-9,45 FF, Arne Novaka 1, vstupni hala
PhDr. Alena Simbartlova (SpanélStina)

simbartl@phil.muni.cz

Po 13,30 — 14,00

Ut 1530-16,30 FSS, Jostova 10, & 555

Mgr. Veronika Camacho (Spanélstina)

camacho(@fss.muni.cz

Ut 9,30—10,00 FSS, Jostova 10, &. 555
Mgr. Katerina Sedlac¢kova (francouzstina)
13169@mail.muni.cz

Ct  13,00-1345 FSS, Joitova 10, & 555

Mgr. Alena Svétlikova, Ph.D. (némcina)
a.svetlikova@econ.muni.cz

St 15,00 — 16,00 FF, Arne Novaka 1, vstupni hala
PhDr. Jana Vyoralkova, (némc¢ina)

jvyoral@med.muni.cz

St 9,50 -10,45 FF, Arne Novaka 1, vstupni hala
PhDr. Irena Zachova (latina)

izachova@phil.muni.cz

Ut 15,00 - 16,00 FF, Arne Novaka 1 vstupni hala
Doc.Halyna Myronova, CSc. (rustina)

myronova@phil.muni.cz







